
 

KRĀSAINĀ BIBLIOTĒKU 

NEDĒĻA PREIĻOS – 2016 

Vadmotīvs – ATTIECĪBAS. SADARBĪBA. KOPIENA 
 

Norises laiks: 18. - 23.aprīlim 

Organizators: Preiļu Galvenā bibliotēka, Preiļi, Kārsavas iela 4 
 

Sadarbības prasmes ir vienas no būtiskākajām dzīves prasmēm arī mums – 
bibliotekāriem, jo ne velti evolūcijas pētnieki norādījuši, ka tieši sadarbība ir 

attīstības pamatā. Sadarbības priekšnoteikumi ir griba un spēja komunicēt; mēs 
varam nodzīvot dzīvi bez konkurences un cīņas, bet nevienu dienu bez 

sadarbības! Attiecības ir pastāvēšanas būtība! 
Bibliotēku nedēļa šogad Latvijā tiek veltīta SADARBĪBAI, ATTIECĪBĀM sadarbībā, sadarbībai 

KOPIENĀ un kopienas attīstības labā. Bibliotēku nedēļas laikā skatīsimies uz BIBLIOTĒKU ne tikai kā uz vietu, 
kas partnerību rezultātā nodrošina pieeju informācijai un zināšanām, mākslinieciskās jaunrades attīstībai, 

kultūrai, izklaidei un mūžizglītībai, bet arī kā uz vietu, kurā nepārtrauktā kustībā tiek savienoti un apvienoti 
kopienās cilvēki un to intereses. Runāsim par bibliotēku, sadarbības partneru un kopienu mijiedarbību dažādās 

bibliotēku darba jomās.  
Nedarbosimies vieni! Sadarbosimies! Dosim iespēju līdzdarboties un mijiedarboties! 

 

Aktivitāte Norises laiks Norises vieta 

LNB un LBB izstāde “Augstvērtīga tulkotā un 
nozaru literatūra Preiļu Galvenajā bibliotēkā” 

18.-23.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, 2.st. 

LNB ceļojošā izstāde “Pieķerts lasot” 18.-23.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, 2.st.  

 

Geocachings bibliotēkā 18.-23.04. Preiļu Galvenā bibliotēka 

https://www.facebook.com/preilubiblioteka  

Ideju kolāža “Mana sapņu bibliotēka” 18.-23.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, 1.st. foajē 
 

 “Notvert mirkli– grāmatas ar autogrāfiem” 

Pasaules grāmatu un autortiesību aizsardzības 
dienai veltīta izstāde 

18.-23.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, 1., 2.st. 

 

BĒRNIEM: 

      Izstāžu aplis 

18.-23.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, BLN 

      Latvijas kino stāsti  18.-23.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, BLN 

      Esi draudzīgs internetvidei 18.-23.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, BLN 

      Spēļu programma “Kopā jautrāk!” 18.-23.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, BLN 

      “Kas jauns?” – jauno grāmatu apskats 18.-23.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, BLN 

      Akcija “Grāmata-pārsteigums” 18.-23.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, BLN 

      Akcija “Es balsoju par…” 18.-23.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, BLN 

Sarkanā pirmdiena 

Sabiedrības viedokļa noskaidrošanas, 

publicitātes un reklāmas akcija “Izejam ielās!” 

18.04. Preiļi 

Pasākumu cikla „Reģionālo un vietējo mediju 
loma sabiedrībā” ietvaros - Tikšanās ar 

projekta "Latgaliešu kultūras ziņu portāls 
lakuga.lv" vadītāju Vinetu Vilcāni 

18.04. 
plkst.14.30 

Preiļu Jauniešu centrs “Četri” 

“Arī grāmatas gaida pavasari” 
/Ieva Samauska bērniem/ 

18.04. 
plkst. 9.00 

Preiļu 1.pamatskolas sarīkojumu zālē 

 

http://www.preilubiblioteka.lv/files/795Biblioteku_nedela_2016.pdf
https://www.facebook.com/preilubiblioteka


“Spieto bibliotēkā!” PII “Pasaciņa” audzēkņiem 18.04. 
plkst. 10.00 

Preiļu Galvenā bibliotēka, BLN 

Oranžā otrdiena 

Pirmā tikšanās ar bibliotēku Preiļu 2. vsk. 

1.klasei                                                                         

19.04. 

plkst. 9.15.                      

Preiļu Galvenā bibliotēka, BLN 

“Spieto bibliotēkā!” PII “Pasaciņa” audzēkņiem 19.04. 
plkst. 10.00 

Preiļu Galvenā bibliotēka, BLN 

Dzeltenā trešdiena 

Akcija “Modelē mūsdienu bibliotekāru!” 20.-23.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, 1.st., foajē 

 

Zaļā ceturtdiena 

“Esi radošs, zinošs, attapīgs!” (galda spēles, 
krustvārdu mīklas, radošās darbnīcas 

pieaugušajiem) 

21.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, 2.st. 
 

Tikšanās ar izstādes “Ilustrētā dzīve” autori 

Anastasiju Jakimovu 

21.04. 

plkst. 15.00 

Preiļu Galvenā bibliotēka, 2.st. 

Zilā piektdiena 

Konkursa “Interesanti fakti par bibliotēkām, 

bibliotekāriem, grāmatām un lasīšanu” 
uzvarētāju apbalvošana 

22.04. 

plkst.14.00 

Preiļu Galvenā bibliotēka, 2.st. 

 

“1+1 nav 2, bet 11” - tikšanās ar sadarbības 
partneriem 

22.04. 
plkst.15.00 

Preiļu Galvenā bibliotēka, 2.st. 

 

 


